2

[image: image1.jpg]h® °4

o 481

IR

ГЛАВА  ВОСТОЧНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2020                                                                                                       № 202
п. Восточный
Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности
Восточного сельского поселения
на 2021 — 2025 годы»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003           N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления             в Российской Федерации", во исполнении Федерального закона от 23.11.2009    N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь ст.26 Устава Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение                             и повышение  энергетической эффективности Восточного сельского поселения на 2021 — 2025 годы».
2. Утвержденную муниципальную программу «Энергосбережение                       и повышение  энергетической эффективности Восточного сельского поселения на 2021 — 2025 годы» разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения в сети интернет: http://vostochnoesp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы администрации Восточного сельского поселения Бродовикова Андрея Юрьевича.
И.о. главы администрации
Восточного сельского поселения                                А.Ю. Бродовиков